
２０２４年１２月１３日 

会員の皆様 

プール躯体工事に伴うご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度当クラブでは、今年複数回発生したプールからの水漏れの原因となっている配管の劣

化につきまして、クラブテナントオーナーおよび関係各業者に調査・検討していただいた結果、今

後安全に使用を継続していく為にプールピット（プール床下）全体の修繕改修工事を実施すること

となりました。プール内の水を完全に抜いての工事が必要になるため、工事期間中のプール使用を

停止いたします。急なご案内となってしまい大変申し訳ございません。 

ご利用いただいている会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、今後も安全にご利用いただけ

るように最善を尽くして参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

① プール使用停止期間 ： 

２０２５年１月１３日（月）〜 ２ヶ月程度 

1 月４日（土）〜１月１２日（日）までは通常営業致します。 

② 営業再開時期：  

3 月上旬の再開を予定しております。工期が変更になる事もございます。再開日程等、ご案内

は当クラブＨＰおよび公式 LINE での配信情報をご確認ください。 

③ 会費について： 

スイミングスクール会員（キッズ、成人一般、レディース、ビギナー、らくらく、ベビー）： 

１月、２月分の会費は無料です。休会費は発生しません。 

３月分の会費につきましては、1 月４日（土）〜１月１２日（日）の営業分を併せまして通常

料金でお支払いいただきます。 

フィットネス会員: 

変更はございません。 

 

メディカルフィットネスクラブ武蔵境 

所長 富田基道 


